DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$288.480
$0
$54.811
$0

$343.291

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SB-15 CUADERNO P/DIBUJO (LIBRETA P/BOCETOS) 18 PZA $820 0% $14.760

AP-W10 CUADERNO P/PINTURA ACUARELA 18 PZA $950 0% $17.100

AP-AC10 CUADERNO P/PINTURA ACRILICA 18 PZA $950 0% $17.100

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$288.480
$0
$54.811
$0

$343.291

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL